四川省民办教育协会
川民教协【2019】9 号

关于公布 2019 年民办高校

“教育教学内涵建设项目”评审结果的通知

省内各民办高校：

根据《四川省民办高校“教育教学内涵建设项目”评审管理

办法》，以及《关于开展 2019 年四川省民办高校优秀教学科研

（教师教学创新）团队评选的通知》、《关于开展 2019 年四川

省民办高校特色（骨干）专业评选的通知》、《关于开展第一届

四川省民办高校教学名师评选工作的通知》等文件精神，2019

年上半年，由四川省民办教育协会高等教育专业委员会、四川省

民办教育协会民办教育研究中心共同牵头组织的民办高校“教育

教学内涵建设项目”评审得到了全省民办高校的广泛认可与积极

响应，共收到申报项目 103 项。通过各高校内部评选、择优推

荐，秘书组初审，全省民办高校遴选专家，按照“分层分类评审、

回避式打分、末尾淘汰”的原则，采取专家网络评审结合现场评

审综合得分、评审委员会全体委员无记名投票的方式，评出内涵

项目 89 项，其中，“教学科研（教师教学创新）团队”24 项、

“特色（骨干）专业”32 项、“教学名师”33 项。公示无异议。

现将评审结果予以公布，详见附件。

希望获奖高校及教师珍惜荣誉，再接再厉，为民办高校内涵

建设切实发挥好示范和带动作用，促进我省民办高校教育教学改

革和应用型人才培养质量的提升，助推我省民办教育健康、持续

发展。

                               四川省民办教育协会

2019 年 9 月 4 日

附件 1：

2019 年四川省民办高校教学科研（教师教学创新）团队名单

教学科研团队（本科）

序号 团队名称 学校

1 数字媒体教学科研团队 四川传媒学院

2 智媒时代传媒“双创”教育教学科研团队 四川传媒学院

3 有声语言艺术教学科研团队 四川传媒学院

4 电子商务专业教学科研团队 四川工商学院

5 计算机科学与技术教学科研团队 四川工商学院

6 电子信息工程应用型本科教学科研团队 四川工商学院

7 播音主持系教学科研团队 四川电影电视学院

8 社会体育教学科研团队 四川工业科技学院

9 物流教学科研团队 四川工业科技学院

10 思跃团队 电子科技大学成都学院

11 网络空间安全教学团队 电子科技大学成都学院

12 四川天府老龄产业研究团队 西南财经大学天府学院

13 天府旅游管理名师双创团队 西南财经大学天府学院

14 《产品交互设计》校企合作应用型课程建设团队 西南财经大学天府学院

15 旅游管理专业教学科研团队 成都信息工程大学银杏酒店管理学院

16 酒店管理专业教学科研团队 成都信息工程大学银杏酒店管理学院

教师教学创新团队（高职高专）

序号 团队名称 学校

1 家具专业教师教学创新团队 四川现代职业学院

2 市场营销专业教师教学创新团队 四川现代职业学院

3 环境艺术教学团队 四川城市职业学院

4 汽车运用与维修技术专业团队 四川城市职业学院

5 电子商务专业群实践创新团队 四川华新现代职业学院

6 建设工程管理教学团队 四川华新现代职业学院

7 文化传承与教学科研创新团队 四川国际标榜职业学院

8 健身指导类课程教师教学创新团队 四川国际标榜职业学院

附件 2：

2019 年四川省民办高校特色（骨干）专业名单

特色专业（本科）

序号 专业名称 学校

1 广播电视学 四川传媒学院

2 环境设计 四川传媒学院

3 戏剧影视文学 四川传媒学院

4 计算机科学与技术 四川工商学院

5 产品设计 四川工商学院

6 车辆工程 四川工业科技学院

7 物流管理 四川工业科技学院

8 会计学 四川大学锦江学院

9 视觉传达设计 四川文化艺术学院

10 戏剧影视美术设计 四川电影电视学院

11 金融工程 西南科技大学城市学院

12 网络工程 电子科技大学成都学院

13 电子信息工程 电子科技大学成都学院

15 物流工程 西南交通大学希望学院

16 财务管理 西南交通大学希望学院

14 工程造价 西南财经大学天府学院

17 环境设计 西南财经大学天府学院

18 人力资源管理 西南财经大学天府学院

19 英语 成都信息工程大学银杏酒店管理学院

20 休闲体育 成都信息工程大学银杏酒店管理学院

骨干专业（高职高专）

序号 专业名称 学校

1 软件技术 四川民办天一学院

2 数控技术 四川现代职业学院

3 软件技术 四川城市职业学院

4 老年服务与管理 四川城市职业学院

5 民航空中安全保卫 四川西南航空职业学院

6 市场营销 四川华新现代职业学院

7 会计 四川国际标榜职业学院

8 护理 四川国际标榜职业学院

9 汽车检测与维修技术 四川汽车职业技术学院

10 新能源汽车技术 四川汽车职业技术学院

11 数控技术 四川电子机械职业技术学院

12 电子信息工程技术 四川电子机械职业技术学院

附件 3：

第一届四川省民办高校教学名师名单

序号 姓名 学校

1 郑晓东 四川传媒学院

2 冉光泽 四川传媒学院

3 魏  伟 四川传媒学院

4 谢  锦 四川工商学院

5 杨元芳 四川工商学院

6 杜国赞 成都艺术职业大学

7 陈  堂 四川工业科技学院

8 王  进 四川工业科技学院

9 李  丹 四川电视电影学院

10 杨  波 四川电视电影学院

11 文  飞 四川文化艺术学院

12 高  甫 四川文化艺术学院

13 马贵平 西南交通大学希望学院

14 陈  婷 西南财经大学天府学院

15 刘  宇 西南财经大学天府学院

16 任雪花 电子科技大学成都学院

17 王  茜 电子科技大学成都学院

18 石  坚 成都理工大学工程技术学院

19 唐克岩 成都理工大学工程技术学院

20 贾  荣 成都信息工程大学银杏酒店管理学院

21 徐君宜 成都信息工程大学银杏酒店管理学院

22 苗维纳 眉山药科职业学院

23 刘  娜 四川城市职业学院

24 李世蓉 四川城市职业学院

25 韩  立 四川现代职业学院

26 唐李英 四川现代职业学院

27 甘  莉 四川西南航空职业学院

28 李  娟 四川国际标榜职业学院

29 邓  律 四川国际标榜职业学院

30 吉力此且 四川华新现代职业学院

31 杨曼琳 四川华新现代职业学院

32 龚兰兰 四川汽车职业技术学院

33 王  骏 四川汽车职业技术学院